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TIKKURILANPALLOSEURA  RY 

Varusteiden käyttö- ja hankintaohjeistus 2009 - 2011. 

Olemme jatkaneet varustesopimustamme Duosportin ja Niken kanssa kausille 09-11. Ohessa 
saat luettelon hintoineen Tikkurilan Palloseuran virallisista seuravarusteista. Oheisia, virallisia 
asuja tulee käyttää kaikissa virallisissa otteluissa sekä niihin verrattavissa olevissa 
tapahtumissa kuten esim. turnaukset (ohjeistus ei koske epävirallisia harjoitusotteluita).  

Ohjeistus koskee uushankintoja, vanhat, tällä hetkellä käytössä olevat varusteet saa käyttää 
”loppuun” sekä pienempienpelaajien joukkueiden vanhojen varusteiden kierrättäminen 
sallitaan. 

Pelipaitojen viralliset värit ovat: 
Ykköspaita: vihreä (ei poikkeuksia) 
Varapaita: valkoinen, (voi olla vanhentunut, muunkin värinen, tai liivit, ottelun tuomari 

päättää lopullisesti). 
Lämmittely- ja vetäjien asut: musta, musta/harmaa 
 
Paitojen kohdalla on kysymys ykkös- ja varapaidoista (ei koti ja vieras). Ykköspaitaa pidetään 
aina ensisijaisena paitana välittämättä ottelupaikkakunnasta. Varapaitaa käytetään 
vierasotteluissa kun kotijoukkueella on VIHREÄ tai siihen sekoitettavissa oleva paita. 
 
Kaikissa pelipaidoissa on automaattisesti seuraavat seuran nimi ja tukijoiden logot: TiPS-, 
Aktia- ja Duosport (painatus sisältyy paidan hintaan). 
Seura on antanut sopimuskauden ajaksi Duosportin silkkipainolle yksinoikeuden TiPS-logon 
painamiseen ja brodeeraamiseen. 
 
Huomioitavaa! Duosportin ja Niken kanssa solmittu sopimus velvoittaa Tikkurilanpalloseuran 
käyttämään seurakuvastossa olevia ja yhdessä sopimiamme malleja sekä hankkimaan tuotteet 
Duosportin myymälöiden kautta. Kuvaston löydät myös kotisivuiltamme osoitteesta: 
http://www.tikkurilanpalloseura.fi/index.php?sid=1230367508148b40249578a51314d30608ba624f44&rand=1045076203&article_id=4094 

 
Sopimus velvoittaa kaikkia joukkueita l. seuraa ja ohjeistuksen vastainen käyttäytyminen tullaan 
käsittelemään seuran hallituksessa, joka myös päättää mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 
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